MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 539/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe
confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE EXCLUIR:

A Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança, dos Servidores abaixo relacionados, a
contar de 31 de dezembro de 2024, de acordo com o Artigo 8.º da Lei Municipal n.º 42/2018, de 12/09/2018; publicada no Órgão Oficial do Município na
data de 15/09/2018, Edição 2.980, Página 01-A.

MATRÍCULA NOME CARGO FG

38253-1 Cassie Kaczuk Refosco Menegas Oficial Administrativo IV FG – 05

40606-1 Edson Carlos Becker Agente Administrativo IV FG – 05

35203-1 Edson Mattos da Silva Técnico em Desenho  FG – 05

41785-1 Elci Luciane Volitzki Agente Administrativo IV FG – 05

41688-1 Giana Franco de Andrade Agente Administrativo IV FG – 05

40657-1 Gilson Ferreira Cella Junior Agente Administrativo IV FG – 05

47376-1 Gislaine Gonçalves de Azevedo Coordenador Pedagógico Nível B FG – 05

41777-1 Hamilton da Paz Agente Administrativo IV FG – 05

27812-1 Ivana Lisowski Agente Administrativo IV FG – 05

48097-1 João Luis Trentin Auditor Fiscal de Tributos FG – 05

40631-1 Joilson Grosselli Galvão Agente Administrativo IV FG – 05

39080-1 Keli Cristina Pontes de Carvalho Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B FG – 05

40622-1 Marina Araujo Nesi de Quadros Agente Administrativo IV FG – 05

36765-1 Oscar Gomes Ferreira Operador de Máquinas FG – 05

37184-1 Ronize Correa Coordenador Pedagógico Nível B FG – 05

40673-1 Ubiratan Benhur de Ramos Agente Administrativo IV FG – 05

40223-1 Vilson Ribeiro Bueno Artífice de Obras FG – 05

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 27 de dezembro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal